
Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2212 - FEDERALES B -Junior 95-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE FROMENT Camille 2.500 2.600 3.100 2.6008.433 7.433 8.300 8.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00010.933 10.033 11.400 10.700 43.066
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2214 - FEDERALES B -Senior 90 et avant-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE DECROIX Marie 3.000 2.600 3.100 3.1009.700 7.866 9.133 9.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.700 10.466 12.233 12.200 47.599

2 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE HENRY Jennifer 2.500 2.600 2.600 3.1009.400 6.700 7.600 8.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.900 9.300 10.200 11.200 42.600

3 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM DAULNY Cindy 1.000 2.600 2.900 2.6009.166 7.600 5.666 9.3660.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00010.166 10.200 8.566 11.966 40.898
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2221 - DIR CRITERIUM 1 -Cadette 97-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE JONAC Salome 7.500 4.500 7.000 6.0008.500 7.333 7.333 7.0000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00016.000 11.833 14.333 13.000 55.166
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2226 - DIR CRITERIUM 2 -Cadette 96-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE HISEUX Mathilde 4.500 4.000 4.000 5.5008.900 6.133 8.900 5.4500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.400 10.133 12.900 10.950 47.383

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 19/01/2011 Page 19/31



Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2227 - DIR CRITERIUM 2 -Cadette 97-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM BELVALETTE Karolan 6.000 5.500 5.000 6.0009.766 7.100 7.466 8.1500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00015.766 12.600 12.466 14.150 54.982

2 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM KIHAL Sarah 6.000 4.000 5.500 5.5009.066 8.033 8.866 7.2500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00015.066 12.033 14.366 12.750 54.215

3 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE RUOLS Eloise 4.500 3.500 5.000 5.5009.133 7.300 7.800 7.5000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.633 10.800 12.800 13.000 50.233

4 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE FRANCOIS Oceane 4.500 4.000 5.000 5.0008.833 9.100 7.333 6.2500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.333 13.100 12.333 11.250 50.016

5 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE ABDELKRIM Sheriane 4.500 3.500 5.000 5.5008.700 7.966 8.433 5.1500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.200 11.466 13.433 10.650 48.749
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2228 - DIR CRITERIUM 3 -Benjamine 2000-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM DUPONCHELLE Mathilde 4.500 3.500 4.500 4.0009.066 7.766 8.966 8.4000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.566 11.266 13.466 12.400 50.698

2 PERONNE - PERONNE GYMNASTIQUE PRUVOST Laure 4.500 3.500 4.000 4.5008.900 7.066 9.100 8.0000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.400 10.566 13.100 12.500 49.566

3 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE PATOUX Sarah 4.500 3.500 4.000 4.5008.566 7.000 9.133 8.3500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.066 10.500 13.133 12.850 49.549

4 ALBERT - ESPERANCE ALBERT RICHARD Chloe 4.500 3.500 4.000 4.5008.500 7.600 8.733 7.9000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.000 11.100 12.733 12.400 49.233

5 ALBERT - ESPERANCE ALBERT LOYER Mathilde 4.500 3.500 4.000 3.5008.866 7.466 7.233 7.2000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.366 10.966 11.233 10.700 46.265

6 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... BERTOUX Sarah 4.500 2.500 4.500 4.5008.866 5.766 8.066 7.3000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.366 8.266 12.566 11.800 45.998

7 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE DESSAINT Clemence 4.500 3.500 4.000 3.0008.833 5.533 8.266 6.5000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.333 9.033 12.266 9.500 44.132

8 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... SPEHLER Celia 4.500 2.500 3.500 4.5008.800 5.833 6.900 7.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.300 8.333 10.400 11.600 43.633
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2229 - DIR CRITERIUM 3 -Benjamine 2001-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE EL YABOURI Ines 4.500 3.500 4.000 4.5009.100 8.200 9.100 7.7000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.600 11.700 13.100 12.200 50.600

2 ALBERT - ESPERANCE ALBERT PICAVET Clémence 4.500 3.500 4.500 3.5008.833 9.000 8.266 7.8500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.333 12.500 12.766 11.350 49.949

3 ALBERT - ESPERANCE ALBERT JALAMA Lea 4.500 3.500 4.000 4.5008.700 6.733 7.700 8.0000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.200 10.233 11.700 12.500 47.633

4 PERONNE - PERONNE GYMNASTIQUE FOREAU Anais 4.500 3.500 3.500 4.0008.600 7.366 8.366 6.9000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.100 10.866 11.866 10.900 46.732

5 ALBERT - ESPERANCE ALBERT DEVAUX Lysa 4.500 3.500 3.000 4.0008.716 6.666 6.966 6.7500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.216 10.166 9.966 10.750 44.098

6 ALBERT - ESPERANCE ALBERT CORSELLE Zoe 4.500 3.500 2.500 3.5008.200 5.866 8.000 6.3500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.700 9.366 10.500 9.850 42.416

7 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... AYMARD Suzy amélie 4.500 2.500 3.500 4.0008.500 3.533 7.300 6.9500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.000 6.033 10.800 10.950 40.783

8 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE DANCOINE Mallorie 3.000 2.500 4.000 4.0008.866 4.466 6.233 6.9500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.866 6.966 10.233 10.950 40.015
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2230 - DIR CRITERIUM 3 -Minime 98-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM DINGREVILLE Charlotte 4.500 4.000 4.500 4.5009.033 8.866 8.600 8.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.533 12.866 13.100 12.600 52.099

2 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM DEVAUX Marine 4.500 3.500 4.500 4.0009.233 8.200 8.733 8.4500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.733 11.700 13.233 12.450 51.116

3 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... PIRIOUX Solene 4.500 3.500 3.500 4.5008.866 8.100 8.466 7.7000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.366 11.600 11.966 12.200 49.132

4 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... LEMAN Xin yi 4.500 4.000 4.000 4.5008.866 6.866 8.400 7.4000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.366 10.866 12.400 11.900 48.532

5 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE BREUX Marion 4.500 3.500 4.000 4.5009.066 7.233 7.900 7.7500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.566 10.733 11.900 12.250 48.449

6 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... DUMORTIER Charlotte 4.500 4.000 4.000 4.0008.666 6.700 7.500 6.7500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.166 10.700 11.500 10.750 46.116

7 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... SOLOME Nina 4.500 2.500 4.500 4.0009.466 5.066 7.666 7.1500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.966 7.566 12.166 11.150 44.848
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2231 - DIR CRITERIUM 3 -Minime 99-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ALBERT - ESPERANCE ALBERT CARPENTIER Mathilde 4.500 3.500 4.500 4.5008.900 7.866 8.433 7.9000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.400 11.366 12.933 12.400 50.099

2 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... VAN HOECKE Lucie 4.500 2.500 4.000 4.5008.866 7.233 8.633 8.1500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.366 9.733 12.633 12.650 48.382

3 ALBERT - ESPERANCE ALBERT MULLIE Elise 4.500 2.500 4.500 4.5008.633 7.766 8.466 7.5000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.133 10.266 12.966 12.000 48.365

4 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM DUPUIS Tessy 4.500 3.500 4.500 4.5008.733 7.100 6.800 8.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.233 10.600 11.300 12.600 47.733

5 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... FOURDRINIER Angelina 4.500 2.500 4.000 4.5008.800 6.166 7.200 6.9500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.300 8.666 11.200 11.450 44.616
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2233 - DIR CRITERIUM 3 -Cadette 97-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE PRUVOT Andine 4.500 3.500 4.000 4.0008.800 7.300 7.066 7.3500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.300 10.800 11.066 11.350 46.516
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2234 - DIR CRITERIUM 4 -Benjamine 2000-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 PERONNE - PERONNE GYMNASTIQUE PERRAULT Claire 3.000 2.500 3.000 3.0009.266 7.766 8.900 7.7500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.266 10.266 11.900 10.750 45.182

2 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... LEROI Lara 3.000 3.000 2.500 3.0008.800 8.266 8.966 7.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.800 11.266 11.466 10.100 44.632

3 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... PELTOT Marine 3.000 3.000 2.500 2.5009.133 7.200 9.066 7.2000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.133 10.200 11.566 9.700 43.599

4 PERONNE - PERONNE GYMNASTIQUE HENRY Anne 3.000 2.000 3.000 3.0009.100 8.133 7.866 8.0000.000 -1.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.100 9.133 10.866 11.000 43.099

5 PERONNE - PERONNE GYMNASTIQUE MOLLET Adeline 3.000 1.500 3.000 3.0008.900 5.833 9.000 8.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.900 7.333 12.000 11.100 42.333
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2235 - DIR CRITERIUM 4-Benjamine 2001-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM MATHE Clara 3.000 3.000 3.000 3.0008.966 8.300 9.433 8.3500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.966 11.300 12.433 11.350 47.049

2 PERONNE - PERONNE GYMNASTIQUE RAVENEAU Margot 3.000 3.000 2.500 3.0009.133 8.133 8.900 7.7500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.133 11.133 11.400 10.750 45.416

3 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... PASSEPONT MICHEL Tiphany 3.000 1.000 2.000 2.0008.833 7.400 8.700 6.5000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.833 8.400 10.700 8.500 39.433
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2236 - DIR CRITERIUM 4 -Minime 98-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... LAMY Juliette 3.000 3.000 2.000 3.0009.300 8.233 8.733 7.2000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.300 11.233 10.733 10.200 44.466

2 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... CAGNETTA Emma 3.000 2.500 2.500 3.0008.900 7.600 8.900 7.3500.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.900 10.100 11.400 10.350 43.750
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 2237 - DIR CRITERIUM 4 -Minime 99-

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... VERBAUWHEDE Tiffany 3.000 2.000 3.000 3.0008.633 7.733 9.166 8.1000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00011.633 9.733 12.166 11.100 44.632
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 6002 - DR Libre 15 ans

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE LEQUETTE Pauline 4.500 3.800 3.800 3.4008.266 7.000 7.066 7.5000.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00012.766 10.800 10.866 10.900 45.332
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
CHAMPIONNAT DE LA SOMME INDIVIDUEL

à ABBEVILLE le 16/01/2011
Catégorie n° 6004 - DR Libre 17 ans

Palmarès général Individuel: France (validé le 1-/-0/2011)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM DESCAMPS Marion 4.500 3.000 3.500 4.0008.566 6.766 8.433 7.3660.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.00013.066 9.766 11.933 11.366 46.131

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 19/01/2011 Page 31/31




